

## **Vendelholt Holding ApS**

Kigkurren 8 M, 3  
2300 København S  
CVR-nr. 32359558

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Vendelholt Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vendelholt Holding ApS  
Kigkurren 8 M, 3  
2300 København S

CVR-nr.: 32359558  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Bo Vendelholt Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2017 udviser, som ledelsen havde forventet, et positivt resultat. Årets overskud er på 215 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(12)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		139.661	463
Andre finansielle indtægter		114.516	116
Andre finansielle omkostninger		(14.213)	(8)
<b>Resultat før skat</b>		<b>236.214</b>	<b>559</b>
Skat af årets resultat	1	(21.238)	(21)
<b>Årets resultat</b>		<b>214.976</b>	<b>538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(4.339)	(17)
Overført resultat		113.515	452
		<b>214.976</b>	<b>538</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		781.102	785
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>781.102</b>	<b>785</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>781.102</b>	<b>785</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		144.000	480
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.000</b>	<b>482</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.093.738	2.614
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.093.738</b>	<b>2.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>39.511</b>	<b>51</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.277.249</b>	<b>3.147</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.058.351</b>	<b>3.932</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.102	545
Overført overskud eller underskud		3.268.550	3.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
<b>Egenkapital</b>		<b>4.040.452</b>	<b>3.928</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Skyldig selskabsskat		14.149	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.899</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.899</b>	<b>4</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.058.351</b>	<b>3.932</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	545.441	3.155.035	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(4.339)	113.515	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>541.102</b>	<b>3.268.550</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.928.876
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				214.976
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>4.040.452</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.238	21
	<b>21.238</b>	<b>21</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		240.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>240.000</b>
Opskrivninger primo		545.441
Andel af årets resultat		139.661
Udbytte		(144.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>541.102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>781.102</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
sbs rådgivning a/s	København	A/S	24,0	3.854.592	581.921
